РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Боровлянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2015                                                                                    №43
с.Боровлянка

О подтверждении адреса

В связи с заявлением Степаненко Людмилы Николаевны, проживающей по адресу: Алтайский край, Зональный район, п.Мирный, ул.Мира д.5 кв.1,   в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с невозможностью выявления первоисточника  о присвоении адреса жилому дому, 1985 года постройки,  подтверждаем, что  данный жилой дом имеет адрес: пос. Уткуль ул. Алтайская д.18.

 Глава
Боровлянского сельсовета                                                       В.Е.Фомин

image1.emf
                                                           Российская Федерация                                     Администрация Боровлянского сельсовета                                            Троицкий район Алтайский край                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   23.07 .2015 г                                                                                                   №                                                         с. Боровлянка   Об изменении вид а разрешенного   использования домовладения       Рассмотрев заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по  вопросу назначение « с вида жилого дома на многоквартирный дом» с када стровым номером  22:51:130504:1624    расположенного по адресу:  Алтайский край, Троицки й район, с.Боровлянка,  ул.Комсомольская   дом 23 .                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:         1.   Сменить назначение « с жилого дома на многоквартирный дом» с када стровым  номером 22:51:130504:1624    расположенного по адресу:   Алтайский край, Троицкий район,   с.Боровлянка, ул.Комсомольская дом 23 .     2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Глава    Боровлянского сельсовета                                                           В.Е.Фомин